
OFFICE DE TOURISME 
Mme Soifiya ABDOU

8 396 907 404 373 20/08/21
POCHETTE ETANCHE 'WATERPRO'
BLEU JAUNE NOIR ROSE VERT

1
Noir
pochette

KKO

BA
T_

40
43

73
_4

76
20

1_
83

96
90

7_
32

31
31

25
/0

8/
21

*3
23

13
1*

Taille du marquage :

Échelle :

54x40mm

100%

> Votre logo a dû être modi�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 


